ДУМА
Городского поселения г. Краснослободск
Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От 26 марта 2020 г.                          № 14/49

Об отклонении проекта решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения г. Краснослободск, утвержденных решением Думы городского поселения г. Краснослободск от 04.10.2017 года №45/297 (в ред. от 26.09.2018 года № 62/353, от  30.01.2019 г. № 71/381)»

     Руководствуясь Уставом городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Регламентом Думы городского поселения г.Краснослободск, утвержденным Решением Думы городского поселения г. Краснослободск от 08.02.2006г. №8/12, по результатам обсуждения проекта нормативно-правового акта в первом чтении Дума городского поселения г.Краснослободск

                                                     РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения г. Краснослободск, утвержденных решением Думы городского поселения г. Краснослободск от 04.10.2017 года №45/297 (в ред. от 26.09.2018 года № 62/353, от  30.01.2019 г. № 71/381)».
2. Возвратить проект нормативно-правового акта субъекту права нормотворческой инициативы.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
городского поселения
г. Краснослободск                                                           И.Г. Коденко

Глава городского поселения
г.Краснослободск                                                            В.В. Сурков